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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Michagl Jensen
Ved Bglgen 9, 3.th
7100 Vejle

e-mailadresse: keglebakken3@gmail.com

CVR-nr: 25533445
Regnskabsar: 01/07/2016 - 30/06/2017
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2016 - 30. juni 2017
for MOJHolding ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssigt sdledes, at arsrapporten giver et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet opfylder betingelserne for at arsrapporten ikke er revideret for indevaaende regnskabsar og der er
i tilknytning til arsrapportens godkendelse truffet beslutning om fravalg af revision for det kommende
regnskabsar.

Arsrapporten indstilles til anpartshavernes godkendelse.

Vele, den 21/11/2017

Direktion

Michael Oksbjerg Jensen
Dirketer
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Regnskabsgrundlag

Arsrapporten for MOJ Holding ApS er udarbejdet i overensstemmelse med den danske &rs-regnskabsovs
bestemmel ser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Finansielle poster
Finansielle indtaggter og udgifter indregnesi resultatopgerel sen med bel gb der vedrarer regnskabsperioden.

Vaadipapirer
Vaadipapirer, der omfatter barsnnoterede investeringsbeviser indregnes til dagsvaadi. Andringer i

dagsvaadien indregnesi resultatopgerel sen under posten Indtaggter af vaardipapirer og kapiatalandele i andre
virksomheder.

Kapitalandele i andre virksomheder

Kapitalandele i andre virksomheder, der omfatter minoritetskapitalandele i ikke barsnoterede sel skaber,
indregnes il dagsvaardi, der for nyanskffede kapitalandele malestil en tilneamet salgsvaardi med
udgangspunkt i anskaffel sesprisen. ZAEndringer i dagsveardien indregnesi resultatopgarel sen under posten
Indtaagter af vaardipapirer og kapitalandele i andre virksomheder.
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Resultatopgerelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

Eksterne OmKOSININGEr .......cceeveeiiieiie e

BrULTOr @SUITAL ..coeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

Resultat af ordinaer primaar drift .......cccoooevieiiccecee e,

Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og

tilgodehavender, der er anlaggsaktiver .........cccccvveeiecie e,
Andrefinansielle iINdtaagter ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......covvereririeeee e

Ordinaart resultat far SKat ....ooooeeeeieeeeeeeeeee e
SKat af AretSTESUITAL ...veeeeeeeee et eee e e e e e e e e e e e eeeeeeeee e

AT EESTESUITAL oo ee e e ee e e e e e e e e e e

Fordlag til resultatdisponering

OVEITAIT TESUITAE et enememennnenens

2016/17
kr.
-556

-556

-556

30.020.139

3.493
-848

30.022.228
0
30.022.228

30.022.228
30.022.228
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2015/16
kr.

2.569.141

2.569.141
0
2.569.141

2.569.141
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Balance 30. juni 2017

Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele

Veaxdipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2016/17
kr.
11.784.988

11.784.988

11.784.988
317.881
317.881

19.453.239

19.453.239

14.102

19.785.222

31.570.210
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2015/16
kr.
7.068.961

7.068.961

7.068.961

318.746
318.746

7.387.707
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Balance 30. juni 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ..o
OVErfart reSUltal .......cocceeveieeiece e

Egenkapital i @lt .....coooeeeeie s

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoocveviveceeveceeeeee,

Note 2016/17
kr.

125.000

31.445.210

31.570.210

31.570.210
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2015/16
kr.
125.000
7.122.982

7.247.982

139.725

139.725

139.725

7.387.707

CVR-nr. 25533445



Side9af 9

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og skonomiske for hold
Sel skabets hovedaktivitet er investering og afkast heraf.
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